^ а я и н а * - " "

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ » _ v 6 x x g o ^ ^  202£__ r. № g £
с.Аргаяш

О порядке финансирования и
нормах расходов средств на
компенсационные выплаты, на
материальное обеспечение
участников спортивно-массовых
мероприятий

с п о р ^ Г ^ Г к о /Х " ™ 6̂ L te T n l ФИЗИЧеСК° Й КУЛЬТУРС “области от 2 9 .0 1  2 0 2 5  № 6 0  П « п  п  а  Правительства Челябинской
средств „а -  нормах расходов
в единый областной MePonPra ™fl> включённых
мероприятий и спортивных мероприятий н а  2 0 2 5  г о д а Т * " * ™ *  ф и з к у л ь т >'Рн ы х

администрация Аргаяшского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок финансирования и нопмы пасхпттпи

^ Г и к о в ^ о — Г с Г « Ме“ „й "  — н о е Т б е =

мунициРп 1 ен™ГоНкГуг0аЯЩее П°—  на „ом сайте Аргаяшского

з а м е с т и З Т ы М у Т и н у т  —  „а

Глава Аргаяшского
муниципального округа И.В.Ишимов